EXTRATO DO CF 027/2024 – RM MATERIAIS EM GERAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
027/2024, firmado com a Empresa RM MATERIAIS EM GERAL LTDA (Processo SEI nº
202400058000505).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada no
fornecimento de material esportivo para as unidades e programas:  Programa Juventude Tecendo o
Futuro (PJTF), Espaço Bem Viver I (EBVI), Espaço Bem Viver II (EBVII), Centro de Idosos Sagrada
Família (CISF) e Centro de Idosos Vila Vida (CIVV), conforme especificações e condições constantes
no Termo de Referência nº 013/2024 (56960457) e Edital nº 11/2024 (57307091).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 47.840,00 (Quarenta e Sete Mil, Oitocentos e Quarenta
Reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA (58458099).

FONTE DE RECURSO:  Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato serão
oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria de Estado de Administração
– SEAD, conforme Despacho nº 144/2024 – OVG/DIAF (56755081).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 04 (quatro) meses, a partir da última assinatura do
contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Rubia de Moraes Fumagali – Representante da Empresa Contratada